
Zarządzenie Nr 0050.2.2022 
             Burmistrza Tłuszcza      
    z dnia 04 stycznia 2022 roku    

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.121.2017 Burmistrza Tłuszcza z dnia  
11 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991r.    
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 
68 i art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
§ 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 0050.121.2017 Burmistrza Tłuszcza z dnia 11 grudnia 2017 r. 
otrzymuje brzmienie:  
„1. Powołuję Panią Wioletę Roguską na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury, Sportu               
i Rekreacji w Tłuszczu.” 
 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
       
 

     

 /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

               Burmistrz Tłuszcza 

 


